

СТАНОВИЩЕ

от

Проф. д-р Красимир Проданов Янев, дм
Ръководител Катедра по урология, към Медицински факултет на
Медицински университет – София,
Началник отделение по урология към Клиника по урология на
УМБАЛ "Александровска" ЕАД

1. Данни за конкурса

Конкурсът е обявен по област на висше образование 7. Здравеопазване и спорт, професионално направление 7.1. Медицина, по научна специалност „Урология“, в ДВ, бр. 45/17.06.2022 г. при Университет „Проф.д-р Асен Златаров“ - Бургас.

Приложени документи:

1. Заявление до Ректора за допускане до конкурса;
2. Копие на обявата в ДВ;
3. Творческа автобиография (CV);
4. Копия на дипломи
 - 4.1. Копие от диплома за висше образование Медицина;
 - 4.2. Копие от диплома за ОНС „доктор“;
 - 4.3. Копие от диплома за специалност „Урология“;
 - 4.4. Копие от диплома за специалност „Здравен мениджмънт“;
5. Документ за доказване на трудов стаж;
6. Справка за специалист от практиката;
7. Документ за участие в научноизследователски проект;
8. Справка за учебно-преподавателска дейност;
9. Справка за специализанти;
10. Декларация в съответствие с параграф 18;
11. Справка за изпълнение на минималните изисквания;
12. Пълен списък на публикациите;
13. Списък на публикациите за участие в конкурса;
14. Авторска справка и резюмета за научните приноси на трудовете;
15. Справка за цитатите, в които е цитирана публикация на кандидата;

16. Копие на научните трудове.

2. Кандидат по конкурса

Единствен кандидат по конкурса за заемане на академична длъжност "Доцент" е д-р Николай Радославов Миринчев, дм.

Д-р Миринчев е роден на 15.06.1966 г.

Има завършено средно образование в Английската езикова гимназия, гр. Бургас през 1985 г.

Дипломира се като Магистър по медицина през 1993 г. в Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ гр. Варна

Придобива специалност „Урология“ през 1998 г. в Медицински Университет София, гр. София

Магистър по "Здравен мениджмънт" – 2009 в Университет „Проф. д-р Асен Златаров“ – Бургас

Има придобита образователната и научна степен "Доктор", научна специалност „Урология“ през 2022 г. в Медицински университет – София.

От декември 1993 г. до сега работи като уролог в Отделение по Урология, УМБАЛ Бургас АД. От 1999 г. работи като уролог и на втори трудов договор в НЗОК- гр. Бургас. От декември 2003 г. до юли 2014 г. е старши лекар, а от август 2014 г. до момента е Началник Отделение по Урология. От март 2021 г. е хоноруван преподавател в Университет "Проф. д-р Асен Златаров".

3. Анализ на научно-изследователската продукция и формулиране на научните приноси.

Към момента д-р Миринчев има 17 научни труда, публикувани в списания с научно рецензиране или в сборници със сигнатура, с научен редактор и издателство, и съобразени с националната и университетската образователно-нормативна база за придобиване на научни степени и за заемане на академични длъжности или както следва: 1 монографичен труд, 1 публикувана книга на базата на защитен дисертационен труд за присъждане на образователна и научна степен "доктор", 2 публикации, реферирани и индексирани в Scopus и Web of Science и 13 в нереперирани списания с научно рецензиране.

За участие в конкурса кандидатът представя един хабилитационен труд – монография „Уретероскопия и ретроградна интравенална хирургия“, ISBN: 978-619-7353-54-9, 2022.

Представените научни публикации са 12, като една в реферирани и индексирани в световноизвестни бази данни с научна информация (Scopus; Web of Science) и десет публикувани в нереперирани списания с научно рецензиране, както и една книга, базирана на дисертационния труд.

След анализ на представените трудове, може да се посочи, че основният принос е въвеждането в урологичната практика т.нар. „фюжън“ биопсия на простатната жлеза с оглед подобряване диагностиката на простатния карцином

На представените в конкурса публикации са забелязани 17 цитата, от които 1 в научна публикация, реферирана и индексирана в световноизвестни бази данни с научна информация и 16 в нереферирани списания с научно рецензиране. Кандидатът има 95 точки по Група от показатели Д при минимално изискване на Университет „Проф.д-р Асен Златаров“ от 60 точки.

Група от показатели Е при минимално изискване на Университета от 20 точки кандидатът има 70 точки (от придобита медицинска специалност 40 т. и от обучение на специализанти – 30 т.).

Общия брой точки на кандидата е 665 при изискуеми 450 т.

4. Характеристика и оценка на учебно-педагогическата дейност на кандидата

Д-р Миринчев води обучение по следните дисциплини:

- дисциплина „Урология“ в 4-ти семестър на студентите от специалност „Лекарски асистент“ за учебната 2021/2022 г.

- учебна/клинична практика на специалност „Лекарски асистент“ за учебната 2021/2022 г.

- дисциплина „Вътрешни болести“ специалност „Рехабилитатор“ през учебната 2020/2021 г.

В периода от 2017 г. до момента провежда обучение на студенти по практика в Многопрофилна университетска болница за активно лечение – Бургас“ АД.

В периода от 2016 г. до момента провежда обучение на специализанти по специалност „Урология“ в Многопрофилна университетска болница за активно лечение – Бургас“ АД.

Под ръководството на д-р Миринчев са придобили специалност двама специализанти и един се обучава към момента.

Съгласно приложена справка д-р Миринчев е участвал в Проект Медицинско обучение на специалисти и специализанти по урология на тема: „Мениджмънт на не-неврогенни симптоми на долния уринарен тракт при мъже, включващи бенигна простатна обструкция“, в четири диагностични модула.

5. Заключение

Всички посочени факти от професионалната биография, научната продукция и диагностично-лечебната дейност на д-р Николай Миринчев, д.м., изцяло съответстващи на законовите изисквания в ЗРАСРБ, Правилника за условията и реда за придобиване на научни степени и заемане на академични длъжности в университет "Проф. д-р Асен Златаров" – Бургас за академична длъжност „Доцент“, ми дават достатъчно категорично основание да препоръчам на уважаваните членове на Научното жури да гласуват положително и да му бъде присъдена Академичната длъжност „Доцент“.

11.11.2022 г.

С уважение:
/Проф. д-р Красимир Янев, дм/